



January 10, 2026

BSE Limited
National Stock Exchange of India Limited

Scrip Code –

BSE Limited: 544390
National Stock Exchange of India Limited: ENRIN

Sub.: Information pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Dear Sir / Madam,

Pursuant to Regulation 30 and other applicable regulations of the SEBI Listing Regulations, please find enclosed the clippings of newspaper notices, published in Business Standard (in English) and Navshakti (in Marathi) on Saturday, January 10, 2026.

Kindly take the same on record.

Yours faithfully,
For **Siemens Energy India Limited**

Vishal Tembe
Company Secretary

Encl.: As above

Siemens Energy India Limited

Registered Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai – 400030; Corporate Identity Number: L28110MH2024PLC418770;
Tel.: +91 22 6251 7000; E-mail: contact@siemens-energy-india.com; Website: www.siemens-energy-india.com

SIEMENS
energy

Notice of 2nd Annual General Meeting and Record Date

Notice is hereby given that the 2nd Annual General Meeting ("AGM") of Siemens Energy India Limited ("the Company") will be held on **Friday, February 13, 2026** at **3.00 p.m. (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM"), to transact the business as set out in the AGM Notice dated November 24, 2025 in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") read with applicable circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs for holding of general meetings through video conferencing, from time to time.

Notice is further given that the Annual Report for the Financial Year 2024-25 along with AGM Notice will be sent by e-mail to all those Members, whose e-mail addresses are registered with the Company and / or with their respective Depository Participants ("DP") in compliance with the aforementioned circulars. Further, in compliance with Regulation 36(1)(b) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI LODR"), a letter providing a weblink for accessing the AGM Notice and Annual Report 2024-25 will be sent to those Members whose e-mail addresses are not registered.

The Annual Report alongwith the AGM Notice will also be available on the Company's website www.siemens-energy-india.com as well as on websites of the respective Stock Exchanges www.bseindia.com and www.nseindia.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com.

The instructions for attending the AGM through VC / OAVM and the manner of remote e-voting / e-voting is being provided in the AGM Notice for Members who have registered their e-mail addresses and also for those Members who hold shares in physical form or who have not registered their e-mail addresses.

Members holding shares in physical form and who have not yet registered their e-mail addresses are requested to register the same with the Company by sending an e-mail to cs_seil.in@siemens-energy-india.com by submitting Form ISR-1, duly filled and signed by the Member, format of which is available on the website of the Company's Registrar and Share Transfer Agent viz., MUFG Intime India Private Limited ("RTA") at web.in.mpms.mufg.com/KYC-downloads.html. Members holding shares in electronic form are requested to get their e-mail addresses registered with their respective DPs.

Members holding shares in physical form and who are yet to register / update their bank account details for electronic receipt of dividend amount directly into their bank accounts, are requested to get the same registered with the Company by submitting the requisite documents as mentioned in the AGM Notice to investor.helpdesk@in.mpms.mufg.com. Members holding shares in electronic form are requested to get their bank account details registered / updated with their respective DPs.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Act and Regulation 42 of the SEBI LODR, the Company has fixed the Record Date as **Friday, January 30, 2026** for the purpose of determining the entitlement of Members for payment of dividend for the Financial Year 2024-25, if declared at the AGM.

Payment of Dividend: Pursuant to Regulation 12 of the SEBI LODR, the Company shall make payment of dividend electronically. SEBI vide its Master Circular No. SEBI/ HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 dated May 7, 2024 read with SEBI Circular No. SEBI/ HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/81 dated June 10, 2024, has mandated that with effect from April 1, 2024, dividend to security holders (holding securities in physical form), shall be paid only through electronic mode. Such payment shall be made only after furnishing the PAN, choice of nomination, contact details including mobile number, bank account details and specimen signature ("KYC details"). As per the aforesaid SEBI circulars, Members holding securities in physical form may note that any future dividend payable against their shareholding would be withheld if their KYC details are not updated with the RTA. To avoid delay in receiving dividend, Members are requested to update their KYC details with their DPs, in case the shares are held in electronic form, and with the Company's RTA, in case the shares are held in physical form.

For Siemens Energy India Limited

Vishal Tembe
Company Secretary
ACS: 20050

Place: Mumbai
Date : January 9, 2026

Siemens Energy India Limited
CIN: L28110MH2024PLC418770
Regd. Office: Birla Aurora, Level 21, Plot No. 1080,
Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400030
Tel.: +91 22 6251 7000
Contact / E-mail: cs_seil.in@siemens-energy-india.com
Website: www.siemens-energy-india.com



२री वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि रेकॉर्ड तारखेची सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, सीमेन्स एनजी इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") ची दुसरी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ("एजीएम") शुक्रवारी, दिनांक १३ फेब्रुवारी २०२६ रोजी दुपारी ३.०० वाजता (भाष्य) विहिंडिओ कॉन्फरन्सिंगच्या ("व्हीसी")/इतर दृक्शाय्य साधनाच्या ("ओएव्हीएम") माध्यमातून आयोजित करण्यात आलेली आहे, जेणेकरून कंपनी कायदा, २०१३ ("कायदा") च्या लागू असलेल्या तरतुदीचे पालन करून २४ नोव्हेंबर २०२५ रोजीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत उल्लेख केल्याप्रमाणे कामकाजाचे व्यवहार केले जातील, जे वेळोवेळी विहिंडिओ कॉन्फरन्सिंगच्या वैटका घेण्यासाठी कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालयाने जारी केलेल्या लागू असलेल्या परिपत्रकांसह वाचले जाते.

पुढे याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अर्थीक वर्ष २०२४-२५ चा वार्षिक अहवाल एजीएम सूचनेसह सर्व सभासदांना ई-मेल द्वारे पाठविला जाईल, ज्यांचा ई-मेल पत्ता कंपनी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंटस ("डीपी") कडे उपरोक्त परिपत्रकांसह नोंदणीकृत आहे. तसेच सेवी (लिस्टिंग ऑफिलोजन्स अंड डिस्क्लोजर रिकायर्मेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ("सेवी एलओडीआर") च्या रेग्युलेशन ३६(१) (वी) चे पालन करून, वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०२४-२५ मिळवण्यासाठी वेवलिंक प्रदान करणारे पत्र ज्या सदस्यांचे ईमेल पते नोंदणीकृत नाहीत त्यांना पाठवले जाईल.

वार्षिक अहवाल व त्यासोबत वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना कंपनीच्या www.siemens-energy-india.com ह्या संकेतस्थळावर तसेच स्टॉक एक्सचेंजच्या संवंधित संकेतस्थळावर www.bseindia.com आणि www.nseindia.com आणि नेशनल सेक्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेडच्या ("एनएसडीएल") www.evoting.nsdl.com ह्या संकेतस्थळावर उपलब्ध असेल.

ज्या सभासदांनी त्यांचे ईमेल पते नोंदवलेले असतील त्यांच्यासाठी तसेच जे सभासद प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करतात किंवा ज्यांनी त्यांचे ईमेल पते नोंदवलेले नसतील, त्यांच्यासाठी व्हीसी/ओएव्हीएमच्या माध्यमातून वार्षिक सर्वसाधारण सभेस उपरित गहण्यासंबंधीच्या सूचना आणि रिमोट ई-व्होटिंग / ई-व्होटिंगची पद्धत वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत देण्यात आलेली आहे.

प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करणारे सभासद, ज्यांनी अजूनही त्यांचे ईमेल पते नोंदवलेले नसतील त्यांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी कंपनीकडे आवश्यक ती कागदपत्रे वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे आयएसआर - १ हा फॉर्म योग्यरित्या भरून आणि स्वाक्षरी करून cs_seil.in@siemens-energy-india.com ह्या ईमेलवर पाठवून नोंदवून घ्यावेत. या फॉर्मचे स्वरूप कंपनीच्या कुलसिविच आणि सम्भाग हस्तांतरण प्रतिनिधीच्या एमयूएफजी इनटाइम इंडिया प्रायवृंद लिमिटेड ("आरटीए") च्या web.in.mmps.mufg.com/KYC-downloads.html ह्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे. इलेक्ट्रॉनिक रूपात भाग धारण करणाऱ्या सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांनी त्यांचे ईमेल पते संवंधित डीपीकडे नोंदवून घ्यावेत.

प्रत्यक्ष रूपात भाग धारण करणारे सभासद, ज्यांनी लाभांशाची रक्कम इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने प्राप्त करण्यासाठी त्यांच्या वँक खात्यात थेट जमा करता यावी म्हणून जर अजूनही त्यांच्या वँक खात्याचे तपशील नोंदवलेले/अद्यावत केलेले नसतील, त्यांना विनंती करण्यात येते की, आवश्यक ती कागदपत्रे वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केल्याप्रमाणे investor.helpdesk@in.mmps.mufg.com वर सादर करून कंपनीकडे नोंदवून घ्यावेत. इलेक्ट्रॉनिक रूपात भाग धारण करणाऱ्या सभासदांना विनंती करण्यात येते की, त्यांना त्यांच्या वँक खात्याचे तपशील त्यांच्या संवंधित डीपीकडे नोंदवून /अद्यावत करून घ्यावेत.

कायदा कलम ११ आणि सेवी एलओडीआर च्या रेग्युलेशन ४२ मधील तरतुदीच्या अनुपंगाने, वार्षिक सर्वसाधारण सभेत घोषित झाल्यास, अर्थीक वर्ष २०२४-२५ साठी लाभांश भरण्यासाठी सभासदांची पात्रता निश्चित करण्याकरिता कंपनीने नोंद तारीख शुक्रवार, जानेवारी ३०, २०२६ निश्चित केली आहे.

लाभांशाचे प्रदान: सेवी एलओडीआर च्या रेग्युलेशन १२ नुसार, कंपनी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाने लाभांश देईल. सेवीने तिचे मुख्य परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/37 दिनांक ७ मे २०२४ रोजी सहवाचता सेवी परिपत्रक क्र. SEBI/HO/MIRSD/POD-1/P/CIR/2024/81 दिनांक १० जून २०२४ द्वारे आवश्यक केले आहे की १ एप्रिल २०२४ पासून परिणामांसह सिक्युरिटी होल्डर्साठी (प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण सिक्युरिटीज) लाभांश फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमानेच देण्यात यावा. असे प्रदान हे पैन, नामनिर्देशन पसंती, संपर्क तपशिलसह मोबाईल क्रमांक, वँक खाते तपशील आणि नमूद स्वाक्षरी ("केवायसी तपशील") सादर केल्यावरच करण्यात यावे. वरील सदर सेवी सर्कुलर्स नुसार प्रत्यक्ष स्वरूपात सिक्युरिटी धारक सभासदांनी नोंद घ्यावी की त्यांच्या भागधारणेच्या सापेक्ष देय कोणताही भविष्यातील लाभांश हा त्यांच्या केवायसी तपशील आरटीएकडे अद्यावत केलेली नमूद तर रायुन टेवण्यात येईल. उंशिरा लाभांश प्राप्त करणे टाळण्यासाठी, सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात शे असे धारण केलेल्याच्या वावरीत त्यांच्या डिपॉजिटरी पार्टिसिपेंट्सकडे आणि प्रत्यक्ष स्वरूपात शे असे धारण केलेल्याच्या वावरीत कंपनीच्या आरटीएकडे त्यांच्या केवायसी तपशील अद्यावत करण्याची विनंती करण्यात येत आहे.

सीमेन्स एनजी इंडिया लिमिटेड करिता

विशाल टेंबे
कंपनी सचिव
एसीएम: २००५०

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: ९ जानेवारी २०२६

सीमेन्स एनजी इंडिया लिमिटेड

कॉर्पोरेट ओफिस क्रमांक: L28110MH2024PLC418770

नोंदणीकृत कायदालय: विर्ला अरोग, लेवल २१, भूखंड क्र. १०८० डॉ. अंगी वेजंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०
दूरध्वनी: +९१ २२ ६२५१ ७०००

संपर्क/ई-मेल: cs_seil.in@siemens-energy-india.com

संकेतस्थळ: www.siemens-energy-india.com